
CMA ARMATUR ER NU EN DEL AF NBS NORDIC

Designet til det offentlige rum
CMA Armatur / Delabie er markedsleder indenfor systemer til kollektive bade-
anlæg i skoler, svømmehaller, fitness centre, institutioner, hospitaler, fængsler, 
industri, offentlige bygninger med mere.

Vi tilbyder totalløsninger, der gør hverdagen lettere for installatørerne. 
Samtidig opnås god komfort for brugerne, kombineret med minimalt vand-
forbrug og høj hygiejne.

Vi har således et af markedets stærkeste produktsortimenter indenfor dette 
segment og vores produkter er udviklet i et tidsløst og elegant design, 
dimensioneret til installationer med mange brugere.

Hvad er NBS Nordic?

NBS Nordic er Nordens førende specifikationsplatform. 

Det er et brugervenligt cloudbaseret online-værktøj som er med
til at skabe struktur, overblik og sammenhæng i en rådgivers
projekt- og udbudsmateriale.

Med NBS Nordic kan du have al information oprettet ét sted og 
derved skabe et samlet overblik for alle de deltagende i et projekt. 

Med platformen har rådgivere mulighed for at arbejde smartere 
ved at man kan arbejde overalt.

Som en integreret del af platformen findes et produktkatalog.

Med få klik kan rådgiverne finde frem til dine produkter på
NBS Nordic, og tilføje dem i deres projektbeskrivelse. 
Det giver rådgiverne mulighed for at arbejde langt mere effektivt.

Målet er, at NBS Nordic skal være Nordens førende digitale
platform, der skaber sammenhæng i projektet fra start til slut.

Se mere på NBS Nordic her: https://www.nbsnordic.dk/

Soft-touch betjening Vandbesparelse DesignNem installation

BRUSELØSNINGER TIL KOLLEKTIVE BADEANLÆG

Hurtig og nem installation 
Baderumsinstallationer i det offentilige rum kræver, at man installations-
teknisk hurtigt kan installerer produktet og det er nemt at servicere.

Brusepanelerne kan nemt serviceres og vedligeholdelse foretages let ved 
hjælp af enkle, mekaniske reservedele. 

Vandbesparelse
Vandforbruget er fortsat en af de største udfordringer i offentlige og kommer-
cielle bygninger. 

For at understøtte et minimalt vand- og ressourceforbrug er brusepanelerne 
tidsstyrede med en forudindstilling på ca. 6-8 liter pr. minut og en skylletid 
på ca. 30 sekunder, hvilket giver en markant besparelse sammenlignet med 
konventionelle armaturer.

Design
Design og funktionalitet er vigtige fokuspunkter samtidig med at produkterne 
er elegante og i et tidløst design.

Vores omfattende sortiment inden for tidsstyrede løsninger, passer til installa-
tioner med høj forbrugsfrekvens, og hvor der er et ønske om høj sikring mod 
vandalisme.

Se www.cma.as 


